

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนบ้านโนนเขวา ไปบ้านขาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,100.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองชัยพัฒนา/เทศบาลตำบลหนองชัยพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	405.000	861.29	348,822.45	1.3642	1,174.97	475,863.58
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	162.000	283.59	45,941.58	1.3642	386.87	62,673.50
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนบ้านโนนเขวา ไปบ้านขาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,100.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองชัยพัฒนา/เทศบาลตำบลหนองชัยพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,100.000	348.80	2,825,280.00	1.3642	475.83	3,854,246.97
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	162.000	192.53	31,189.86	1.3642	262.64	42,549.20
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	648.000	90.17	58,430.16	1.3642	123.00	79,710.42
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	79.16	106,866.00	1.3642	107.99	145,786.59
รวมราคากลาง								4,660,830.26

สมพงษ์ สีดา

04 พฤศจิกายน 2567 10:36:10

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนบ้านโนนเขวา ไปบ้านชาติผิวจรรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,100.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม้องชัยพัฒนา/เทศบาลตำบลม้องชัยพัฒนา
------------------------------------	---

สมพงษ์ สีดา
(สมพงษ์ สีดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเชิญ วิเชียรเพริศ
(ประเชิญ วิเชียรเพริศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสันต์ นาชัยสินธุ์
(คมสันต์ นาชัยสินธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ สีดา

04 พฤศจิกายน 2567